
Produse de curatenie

I.D.: 58460501

Data publicarii	28.06.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 837,65 RON - 837,65 RON

Descriere: Saci menaj 35 l 15/pac 20x3,36=67,20;Perie WC cu suport 8x5,88=47,04;Odorizant WC 20x5,50=110,00;Detergent pentru vase 400 ml 10x5,50=55,00;Cif crema 500 ml 10x7,50=75,00;Lavete microfibra 24x2,94=70,50;Solutie pentru scos pete 5x10,92=54,60;Hartie igienica 3 str. 10 buc./bax 14x7,14=99,96;Solutie de pardoseli 1 l 7x7,56=52,92;Spray pentru mobilier 3x12,61=37,83;Sapun lichid 500 ml cu dozator 10x5,00=50,00;Domestos 750 ml 10x7,56=75,60;Mob bbc 220 g 10x4,20=42,00. Total = 837,65
